SerialGate는 기존 시리얼 장비들을 Ethernet
Network에 연결시켜주는 디바이스 서버이다.
SerialGate 시리즈는 지원하는 시리얼 포트 수를
기준으로 1, 2, 4, 8, 16 포트용으로 구성되어있다.
SerialGate는 POS 관련 장치의 연결 및 공장 내
부의 다양한 시리얼 장치의 연결을 지원하며, 웹
브라우저를 통하여 원격지에서 시리얼 장치의 감
시/제어/자료수집의 기능을 수행할 수 있다.

Phone +82-2-855-0501 | Fax +82-2-855-0580 | www.solvline.com | www.sysbas.com
Specifications are subject to change without notice.
Ordering Information
SG-1010/RS232 1 x Serial Port, RS-232 only
SG-1010/Combo 1 x Serial Port, RS-422/485 selectable
SG-1010/ALL 1 x Serial Port, RS-232/RS-422/485 selectable
SG-1010W/ALL 1 x Serial Port, RS-232/RS-422/485 selectable, Wi-Fi
SG-1010DIZ/ALL 1 x Serial Port, RS-232/422/485 selectable, ZigBee
SG-1020/RS232 2 x Serial Ports, RS-232 only
SG-1020/Combo 2 x Serial Ports, RS-422/485 selectable
SG-1020/ALL 2 x Serial Ports, RS-232/RS-422/485 selectable
SG-1020W/ALL 2 x Serial Ports, RS-232/RS-422/485 selectable , Wi-Fi
SG-1040/RS232 4 x Serial Ports, RS-232 only
SG-1040/Combo 4 x Serial Ports, RS-422/485 selectable
SG-1080/RS232 8 x Serial Ports, RS-232 only
SG-1080/Combo 8 x Serial Ports, RS-422/485 selectable
SG-1160/ALL 16 x Serial Ports, RS-232/RS-422/485 selectable